

合併資產負債表

本資料由全科公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國112年第3季						
單位：新台幣仟元						
會計項目	112年09月30日		111年12月31日		111年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	515,023	2.39	649,207	3.10	786,095	3.70
透過損益按公允價值衡量之金融資產 - 流動	0	0.00	0	0.00	3,600	0.02
按攤銷後成本衡量之金融資產 - 流動	28,994	0.13	668,002	3.19	707,410	3.33
應收票據淨額	3,895	0.02	9,323	0.04	4,086	0.02
應收帳款淨額	5,995,220	27.86	6,028,260	28.81	6,846,925	32.23
其他應收款淨額	1,286,462	5.98	2,115,074	10.11	1,045,003	4.92
存貨	12,161,723	56.51	9,988,048	47.74	10,246,036	48.23
待出售非流動資產(或處分群組)淨額	0	0.00	0	0.00	113,828	0.54
其他流動資產	80,417	0.37	73,011	0.35	103,693	0.49
流動資產合計	20,071,734	93.27	19,530,925	93.36	19,856,676	93.47
非流動資產						
透過損益按公允價值衡量之金融資產 - 非流動	87,843	0.41	55,215	0.26	57,980	0.27
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產 - 非流動	5,004	0.02	5,000	0.02	0	0.00
採用權益法之投資	478,678	2.22	485,661	2.32	499,364	2.35
不動產、廠房及設備	632,695	2.94	615,810	2.94	611,764	2.88
使用權資產	113,006	0.53	88,165	0.42	95,743	0.45
無形資產	1,604	0.01	1,170	0.01	1,234	0.01
遞延所得稅資產	99,368	0.46	80,914	0.39	68,973	0.32
其他非流動資產	29,643	0.14	58,056	0.28	51,953	0.24
非流動資產合計	1,447,841	6.73	1,389,991	6.64	1,387,011	6.53
資產總額	21,519,575	100.00	20,920,916	100.00	21,243,687	100.00
流動負債						

短期借款	4,655,211	21.63	3,685,104	17.61	4,075,363	19.18
應付短期票券	1,215,000	5.65	1,120,000	5.35	1,030,000	4.85
合約負債 - 流動	337,962	1.57	565,673	2.70	560,775	2.64
應付票據	6,350	0.03	3,357	0.02	6,234	0.03
應付帳款	6,925,476	32.18	7,806,299	37.31	7,508,433	35.34
其他應付款	550,802	2.56	561,327	2.68	741,358	3.49
本期所得稅負債	186,001	0.86	341,231	1.63	248,177	1.17
租賃負債 - 流動	57,094	0.27	58,128	0.28	62,475	0.29
其他流動負債	1,861,841	8.65	471,459	2.25	701,026	3.30
流動負債合計	15,795,737	73.40	14,612,578	69.85	14,933,841	70.30
非流動負債						
透過損益按公允價值衡量之金融負債 - 非流動	0	0.00	0	0.00	359	0.00
應付公司債	0	0.00	549,664	2.63	591,331	2.78
長期借款	171,983	0.80	595,131	2.84	523,670	2.47
遞延所得稅負債	430,138	2.00	341,068	1.63	399,416	1.88
租賃負債 - 非流動	57,348	0.27	32,632	0.16	35,909	0.17
其他非流動負債	129,658	0.60	49,132	0.23	161,139	0.76
非流動負債合計	789,127	3.67	1,567,627	7.49	1,711,824	8.06
負債總額	16,584,864	77.07	16,180,205	77.34	16,645,665	78.36
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	2,310,810	10.74	2,179,081	10.42	2,165,748	10.19
股本合計	2,310,810	10.74	2,179,081	10.42	2,165,748	10.19
權益—具證券性質之虛擬通貨	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資本公積						
資本公積合計	833,560	3.87	542,552	2.59	512,896	2.41
保留盈餘						
法定盈餘公積	580,405	2.70	471,566	2.25	471,566	2.22
特別盈餘公積	0	0.00	130,743	0.62	130,743	0.62
未分配盈餘 (或待彌補虧損)	827,074	3.84	1,165,757	5.57	995,654	4.69
保留盈餘合計	1,407,479	6.54	1,768,066	8.45	1,597,963	7.52
其他權益						
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	207,723	0.97	56,537	0.27	124,666	0.59
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產未實現評價損益	-5,000	-0.02	0	0.00	0	0.00

其他權益合計	202,723	0.94	56,537	0.27	124,666	0.59
庫藏股票	0	0.00	0	0.00	0	0.00
歸屬於母公司業主之權益合計	4,754,572	22.09	4,546,236	21.73	4,401,273	20.72
共同控制下前手權益	0	0.00	0	0.00	0	0.00
非控制權益	180,139	0.84	194,475	0.93	196,749	0.93
權益總額	4,934,711	22.93	4,740,711	22.66	4,598,022	21.64
負債及權益總計	21,519,575	100.00	20,920,916	100.00	21,243,687	100.00
待註銷股本股數 (單位：股)	0		0		0	
預收股款 (權益項下) 之約當發行股數 (單位：股)	0		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數 (單位：股)	0		0		0	